



Styrelsens verksamhetsberättelse FIK Färjestaden 2024

Styrelsen har bestått av ordförande Arne Svensson, sekreterare Lars Petersson, kassör Johan Isberg samt ledamöterna Jonas Ejderstedt, Anna-Karin Adriansson, Erica Schütz och David Nilsson. Suppleanter har varit Katarina Larsson och Mikael Andersson.

Styrelsen har haft sju protokollförda styrelsemöten under året.

Arbetet har bland annat innefattat planering för våra träningsgrupper, uppdatering av administrativa policys, tävlingsplanering och fortsatt upprustning av Arnevallen.

Årets stora projekt blev färdigställande av vår kastring och ny grund och ram till stavbädden.

Arbetet utfördes av BPB Bygg under ledning av Janne Ericsson. Styrelsen tackar framförallt Janne för ett bra utfört jobb och även för all egen tid som han lagt ner på Arnevallen.

Projektet har delfinansierats med bidrag från Sparbanksstiftelsen Öland med 30 000 kr och Mörbylånga kommun med 28 000 kr.

Både den nya kastringen och den nya större stavbädden kommer göra vår anläggning säkrare, tryggare och mer ändamålsenlig.

Medlemsantalet i klubben 2024 var ca 120 stycken vilket är en liten sänkning från tidigare år. Medlemmarna är fördelade på enskilda individer och familjemedlemskap.

Träningar under året

"Äldre-gruppen" 12 år och uppåt, har bestått av ca 15 ungdomar där majoriteten tävlar kontinuerligt.

Träning måndag 18.30-20.00, onsdag 18.00-20.00, torsdag 18.00-20.00(Ute), 16.00-18.00(Inne SBB Arena) och lördagar 10.00-12.00(Inne SBB Arena).

Vi har också styrketräning, vanligtvis på tisdagar och fredagar.

I denna grupp deltar ibland också ett antal ungdomar från Högby IF.

Ledare/tränare i äldregruppen har varit Arne med hjälp av Lasse, Erica, Magnus och flertalet medhjälpare föräldrar.

"Yngre-gruppen" 8-11 år, består av ca 20-25 barn som tränar måndag 17.00-18.30.

Ledare/tränare har varit Arne, Anna-Karin Adriansson, Anders Nihlstedt, Clara Sigvardsson och David Nilsson.

"Lilla-gruppen" 5-7 år, består av ca 25-30 barn som tränar onsdagar 17.00-18.00.

Ledare/tränare har varit Arne, Clara Sigvardsson, Victoria Bengtsson och Isabella Olsson.

Arnegympan 3-5 år, vanligtvis mellan 20-40 barn som har lek och träning söndagar 9.30-10.30.

Ledare/tränare har varit Arne och Isabella Olsson.

Vi har också satt in extra träningar tex. på lov eller inför viktiga tävlingar.

Övriga aktiviteter

Klubben och Arne arrangerade en träningsresa till Monte Gordo i Portugal under påsklovet. Det var ca 20 stycken både ungdomar och föräldrar som tränade i både blåsig och fint väder. Det blev en lyckad vecka som vi kommer att göra om under påsken 2025.

Ett antal ungdomar deltog på Östsvenska Friidrottsförbundets läger under hösten. Det var några aktiva på GM-läger 13-14 år och även läger i Norrköping för de äldre 15-18 år där vi hade hela nio stycken deltagare vilket vi inte haft på många år.

Under höstens uppbyggnadsperiod hade vi för äldregruppen även detta år extra träning på höstlovet i SBB Arena där vi en av dagarna hade en kvällsaktivitet med mat och bowling vilket var mycket uppskattat.

Vår yngre grupp 8-11 år hade säsong avslutning i december med bowling och även haft en uppskattad dag på gymnasten i Kalmar under jullovet.

Lars Petersson, Erica och Magnus Schütz har gått ledare/tränarutbildning under året för att på bättre sätt kunna stötta Arne på träningarna.

Ekonomisk berättelse samt revisionsberättelse

Se separata bilagor.

Tävlingar och resultat

Se separat tävlingsberättelse och bilagor.

Styrelsen vill slutligen rikta ett varmt tack till alla barn, ungdomar, alla hjälptränare, ledare, föräldrar och övriga som bidragit till FIK Färjestadens verksamhet under 2024.

Allas delaktighet är värdefullt och en förutsättning för att vår verksamhet ska fungera.

FIK Färjestadens styrelse

Färjestaden 19/3-2025